
Sonda SpO2 riutilizzabile.

Sensore adatto a persone adulte o per bambini sopra i 15 chili di peso.

1

1 pz.

C900301

1720263

Ricambi ed accessori pulsoximetri

35105

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

SENSORE ADULTO SpO2 per 35100, 35101

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: II B

EAN13: 8023279351057
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